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19-4011. Same;	 tax	 levy,	 use	 of	 proceeds.	 The	 county	 commissioners	 of	 a	 county	 entering	 into	 such	 an
agreement	 with	 a	 community	 mental	 health	 center	 is	 hereby	 authorized	 to	 levy	 an	 annual	 tax	 upon	 all	 of	 the
taxable	 tangible	 property	 in	 such	 county	 for	 the	 purpose	 of	 providing	 revenue	 to	 pay	 for	 the	 mental	 health
services	contracted	for	with	the	center	and	to	pay	a	portion	of	the	principal	and	interest	on	bonds	issued	under
the	 authority	 of	 K.S.A.	 12-1774,	 and	 amendments	 thereto,	 by	 cities	 located	 in	 the	 county.	 The	 county
commissioners	of	a	county	entering	into	such	an	agreement	with	a	community	facility	for	people	with	intellectual
disability	is	hereby	authorized	to	levy	an	annual	tax	upon	all	of	the	taxable	tangible	property	in	such	county	for
the	purpose	of	providing	revenue	to	pay	for	intellectual	disability	services	contracted	for	with	the	facility	and	to
pay	 a	 portion	 of	 the	 principal	 and	 interest	 on	 bonds	 issued	 under	 the	 authority	 of	 K.S.A.	 12-1774,	 and
amendments	thereto,	by	cities	located	in	the	county.	Upon	receipt	of	such	tax	moneys,	the	county	commissioners
shall	pay	 the	amount	agreed	upon	 to	 the	governing	body	of	 the	center	or	community	 facilities	 for	people	with
intellectual	 disability,	 or	 both,	 and	 the	 governing	 body	 is	 authorized	 to	 receive	 and	 expend	 such	 moneys	 to
provide	community	mental	health	services.
History: L.	1965,	ch.	196,	§	2;	L.	1970,	ch.	115,	§	11;	L.	1975,	ch.	162,	§	27;	L.	1975,	ch.	163,	§	3;	L.	1979,	ch.
52,	§	131;	L.	1999,	ch.	154,	§	40;	L.	2012,	ch.	91,	§	14;	July	1.


